TAVOLE INCLINABILI E BASI

TABLE INCLINABLES ET BASES

el @le

B Facilmente impostare qualsiasi qualsiasi angolo
tra orizzontalee piastre verticali

u La tavola puo ricevere accessori e pezzi da
lavorare piu grandi del piano della tavola stessa

m Inclinaison et fixation faciles a tout angle entre
les tables horizontaux et verticaux

B Le table accepte les accessoires ou les piéces
a usiner plus grands que la surface de la table

Codice Articolo Tipo

Code Article Type AlEfE P E)r
©375150010300  5150-200x250 200 250 324 236 12
©375150020500  5150-250x315 250 315 405 306 14

F1

G H HL J

K

50 126 18 111 201 22 18
63 160 18 127 252 25 18

Peso di lavoro max.
Poids du travail maxi.

60
100

21
37

B Facilmente impostare qualsiasi qualsiasi angolo
tra orizzontalee piastre verticali

1 La tavola puo ricevere accessori e pezzi da
lavorare piti grandi del piano della tavola stessa

u Letavole tipo 5155 (sinusoidali) possono essere
ulterioramente regolate da 0 + 60° rispetto alla
piastra base per mezzo di calibri a blocchetto

m Inclinaison et fixation faciles a tout angle entre
les tables horizontaux et verticaux

B Le table accepte les accessoires ou les pieces
a usiner plus grands que la surface de la table

W Les table de type 5155 (sinus) permettent un
réglage dangle précis de 0 a 60° au moyen de
cales étalons

Codice Articolo Tipo
Code Article Type
© 75155010400 5155-200x250 200 250 126

® 75155020600 5155-250x315 250 315 160

A B C

D E F G H K L

12 18 50 22
14 18 63 25

0

L

HE

=3

111 236 100 324
127 306 127 405

Peso di lavoro max.
Poids du travail maxi.

60
100

21
37

~

BASI FISSE

BASES FIXES
Accessori Stndard PER DIN 6350
POUR DIN 6350

u Tasselli di posizionamento
w Vit di fissaggio

Accessoires Standard
B Tasseaux de positionnement
u Brides de fixation

@ mandrino

Codice Articolo Tipo

Code Article Type @ mandrin A =
® 329450040700 9450-160 160 250 190
® 329450050900 9450-200 200 300 234
® 329450060000 9450-250 250 354 292
© 329450070200 9450-315 315 426 362
© 329450080400 9450-400 400 520 450
@ 329450090600 9450-500 500 640 560

90
130
147
170
170
240

M
A
D d E E G H M
125 11 18 140 14 28 224
160 11 18 176 18 32 264
200 14 18 224 18 32 322
260 17 18 286 18 40 394
330 17 18 362 18 48 488
420 17 18 458 17 48 608

kg

4,8
7,5
115
16,0
23,0
57,5

BASI ORIENTABILI

BASES TOURNANTS
PER FISSAGGIO FRONTALE =
POUR MONTAGE FRONTAL

Accessori Stndard
u Tasselli di posizionamento
u Viti di fissaggio

Accessoires Standard
B Tasseaux de positionnement
H Brides de fixation

Codice Articolo Tipo @ mandrino
Code Article Type @ mandrin
® 329454040000 9454-160 160
® 329454050100 9454-200 200
©329454060300  9454-250 250
© 329454070500 9454-315 315
® 329454080700 9454-400 400
©329454090900  9454-500 500

312 235 80 125 18
347 270 120 160 18
400 324 160 200 18
480 380 160 260 18
565 475 245 330 18
665 575 345 420 18

140
176
224
286
362
458

17
17
17
17
17
17

54
54
55
60
70
73

3xM10
3XM10
3xM12
3xM16
3xM16
3xM16

kg
15,5
21,3
35,0
41,0
65,0
84,0
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